～発行企業様の概要～

当社は、２００２年５月創業の建設業者であり、多くのお客様・関係業者様に

支えられ、このたび２０周年を迎えることができました。仙台市を中心に、東北・

関東地方において、商業施設・店舗、オフィスおよびクリニックなど、多種多様

な施設のデザイン・設計・施工を行っています。

「お客様の夢・理想を理解し、より高い品質でのプロデュースをお客様・社会に

提供する」という経営理念のもと、お客様のスタイルを反映・具現化しながら、施設

のエンドユーザーに快適かつ安全にご利用いただける空間づくりに取り組んでいます。

当社では、今回の私募債発行を通じて調達した長期安定的な資金を活用し、更なる

品質向上に取り組んでいく方針です。

株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）は、株式会社スタイルが当行の保証により発行
する下記の無担保社債を受託・引受いたしましたので、お知らせいたします。
本件は、ＳＤＧｓの趣旨に賛同し、ＳＤＧｓへの達成へ具体的な取組みを行っている企業

を対象として、発行時の手数料の一部を優遇することにより、持続的な成長を支援するも
のです。
当行では、「七十七グループのＳＤＧｓ宣言」を踏まえ、今後とも積極的な資金供給に

加え、資金調達手段の多様化ニーズへの対応など、適切なソリューションを提供すること
により、お取引先企業とともに地域貢献および地方創生の推進に取り組んでまいります。

記

発行企業 : 株式会社スタイル（本社：仙台市青葉区、代表取締役：千葉 正基）
業 種 : 建設業
保 証 : 当行１００％保証
発 行 日 : ２０２２年１１月３０日
期 間 : ５年
発行金額 : ５０百万円
資金使途 : 長期運転資金

「７７ＳＤＧｓ私募債（企業応援型）」の受託・引受について
（株式会社スタイル）

  もっと、ずっと、地域と共に。
七十七グループは持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています。

News Release 2022年 12月 28日

以 上

ＳＤＧｓ（Sustainable Development Goals）

2015年9月に、国連に加盟する全ての国が全会一致で採択した国際目標

であり、17のゴールと、169のターゲットから構成されています。

七十七グループは2020年7月に「七十七グループのＳＤＧｓ宣言 ～ もっ

と、ずっと、地域と共に。～」を表明し、ＳＤＧｓに対する取組みを更に強

化するため、2021年10月より「ＳＤＧｓ実践計画」を策定しております。